
Autopoprawka do uchwały budżetowej z dnia 27 czerwca 2025 roku

I W zakresie dochodów i wydatków bieżących (zadania zlecone):
1.Na podstawie informacji DBP.3120.8.33.2025 z Krajowego Biura Wyborczego do budżetu
wprowadzono środki 1 950 zł przeznaczone na wypłatę diet dla mężów zaufania -ponowne
głosowanie (rozdział 75107).

l! W zakresie dochodów i wydatków bieżących (zadania własne):
1. Na podstawie pisma FB-I.3145.1.17.2025 z LUW do budżetu wprowadzono środki z Funduszu
Pomocy na wypłatę zasiłków stałych (obywatele Ukrainy) w kwocie 2 059,14 zł (rozdział 85216).
2. Na podstawie pisma FB-I.3145.1.19.2025 z LUW do budżetu wprowadzono środki z Funduszu
Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych (obywatele Ukrainy) w kwocie 6 180 zł (rozdział 85502).
3. Na podstawie pisma FB-I.3145.1.12.2025 z LUW do budżetu wprowadzono środki z Funduszu
Pomocy przeznaczone na zapewnienie posiłku (obywatele Ukrainy) w kwocie 1 722,40 zł (rozdział
85230).
4. Na podstawie decyzji Wojewody Lubelskiego Nr 303 wprowadzono środki 23 000 zł,
przeznaczone na zapewnienie posiłku (rozdział 85230).
5. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy do budżetów jednostek oświatowych z tytułu
wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych(obywatele Ukrainy)w kwocie 51 970 zł.

lll Przesunięcia w zakresie wydatków bieżących (zadania własne):
1. W budżecie MOSIR rozdziale 92604 dokonano przesunięcia 500 zł pomiędzy paragrafami.
2. Przesunięto środki 5 000 zł z rozdziału 75023 do 92109 -zwiększenie dotacji dla ROK ( w

związku z organizacją koncertu jazzowego).

ikub Jakubowski



Projekt druk 119/XXIII/2025
Uchwała Nr XXIII/ /2025

Rady Miasta Radzyń Podlaski
z dnia 27 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 212 ust. 2, art. 219 ust.
1-4, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z
2024 poz.167z późn. zm.), Rada Miasta Radzyń Podlaski uchwala, co następuje:

81

W uchwale Nr XIII/70/2024 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie
uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1. $ 1 otrzymuje brzmienie:
Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie 116 538 802,41
zł, z tego dochody bieżące w kwocie 91 647 526,12 zł i dochody majątkowe w kwocie
24 891 276,29 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym:
1) 1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 10 083 470,88 zł,
2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 11 268 017,91 zł.

2. 82 otrzymuje brzmienie:
Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta w kwocie 121 631 785,86 zł,
z tego wydatki bieżące w kwocie 89645 343,84 zł i wydatki majątkowe w kwocie
31 986 442,02 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym:
3) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie
ustawami w kwocie 10 076 733,33 zł,
4) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w kwocie 12 370 932,59 zł

3. 83 otrzymuje brzmienie:
1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 092 983,45 zł.
2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy
innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych —5 092 983,45
zł.

4. 8 4 otrzymuje brzmienie:
1) Określa się łączna kwotę planowanych przychodów budżetu miasta w kwocie 7 614 833,45



zł.
2) Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta w kwocie 2 521 850,00 zł.
3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

5. $6 otrzymuje brzmienie:
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta określa załącznik nr 4.

6. 8 7 otrzymuje brzmienie:
Określa się :
1) wydatki na zadania inwestycyjne w tym wydatki na programy finansowane z udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 5,

7. Załączniki do uchwały o numerach: 1,2,3,4,5 otrzymują brzmienie określone w załącznikach

o numerach odpowiednio: 1,2,3,4,5 do niniejszej uchwały.

82

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

83
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/ /2025 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 27 czerwca 2025 r

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział $ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie s as aa
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 0,00 15 000,00 67 000,00

92109 Donny i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 15 000,00 17 000,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane

2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 2 000,00 0,00 15 000,00 17 000,00
terytorialnego

bieżące razem: 352 000,00 0,00 15 000,00 367 000,00
w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00wart. 5 ust. 1 pkt2i3

majątkowe
majątkowe razem: 10 901 017,91 0,00 0,00 10 901 017,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00
wart.5 ust. 1 pkt2i3

Rodzaj zadania: Własne

Dział | Rozdział 8 Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie FINA ae aa
J 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 2 285 477,59 0,00 51 970,00 2 337 447,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 251 168,00 0,00 51 970,00 303 138,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

2100 zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 251 168,00 0:00 51 S70:0D 303 138,00
852 Pomoc społeczna 1 600 363,70 0,00 26 781,54 1 627 145,24

85216 Zasiłki stałe 439 855,70 0,00 2 059,14 441 914,84
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

DO zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy MLASB.JO O,AB ea: 16 Sa.se
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 148 363,00 0,00 24 722,40 173 085,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 142 000,00 0,00 23 000,00 165 000,00

gminnych)

Strona 1z 2



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

2108 zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy GARD DGA L7Z20 BORA

855 Rodzina 88 238,00 0,00 6 180,00 94 418,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 72 960,00 0,00 6 180,00 79 140,00

społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
210B zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 87 960,0D 0:00 BED DD 44:1a0:80

bieżące razem: 81 112 123,70 0,00 84 931,54 81 197 055,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 19 098,00 0,00 0,00 19 098,00

wart. 5 ust. 1 pkt 213

majątkowe
majątkowe razem: 13 990 258,38 0,00 0,00 13 990 258,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 985 567,44 0,00 0,00 985 567,44
wart. 5 ust. 1 pkt 213

Rodzaj zadania: Zlecone
F . s .. , , , ianach

Dział | Rozdział 8 Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Fian 15:+647)

Ą 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
sil prawa oraz sądownictwa 144 081,00 0,00 1950,00 146 031,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 141 007,00 0,00 1 950,00 142 957,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zaw zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 14100706 Bo 1950,00 HEY DO

ustawami

bieżące razem: 10 081 520,88 0,00 1 950,00 10 083 470,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00
wart. 5 ust. 1 pkt 213

Ogółem: 116 436 920,87 0,00 101 881,54 116 538 802,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
1 004 665,44 0,00 0,00 1 004 665,44realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona2z2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/ /2025 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 27 czerwca 2025 r
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
ztego: ztego:

z tego: wydatki na w tym:| s
programy na programy 3. UDział | Rozdział / Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na Siladosenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i LE US

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia | związane z zadania na rzecz osób | 2 udziałem tyłuku obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i ne ów do
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; A POTĘDZE inwestycyjne środków, 0 udziałów SPOR prawanich naliczane statutowych " których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dziedzictwa narodowego zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy 1 ośrodki kultu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 We: w
świetlice i kluby zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 355 932,59 413 933,57 334 000,00 0,00 334 000,00 79 933,57 0,00 0,00 0,00 0,00 11 941 999,02 11 941 999,02 0,00 0,00 0,00

Wydatki ra zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I razem:

Y zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 370 932,59 428 933,57 334 000,00 0,00 334 000,00 94 933,57 0,00 0,00 0,00 0,00 11 941 999,02 11 941 999,02 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

F Ę 8 programy na programy oni
Dział. | Rozdział H Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia | finansowane | wypłaty Wydatki inwestycje i | finansowane z zakupi niesienie

AtupA bieżące jednostek | wynagrodzenia | związane z zadania na rzecz osób | Z udziałem tytułu | | obsługa długu majątkowe zakupy udziałem | | objęcie akcji i | wkładów do
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; ŚrocikÓW a porze inwestycyjne środków, o udziałów SPÓJEK niewanich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 ia) 6 7 8 = 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 492 528,61 1 842 528,61 1 842 528,61 8 000,00 1834 528,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00
R zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa = :

zwiększenie 280 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2772 528,61 1 872 528,61 1872 528,61 8 000,00 1 864 528,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1333 528,61 683 528,61 683 528,61 5 000,00 678 528,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomościami zwiększenie 280 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1613 528,61 713 528,61 713 528,61 5 000,00 708 528,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 343 100,04 10 062 121,64 9743 561,64 8256 416,17 1 487 145,47 0,00 318 560,00 0,00 0,00 0,00 1 280 978,40 1 280 978,40 1 175 978,40 0,00 0,00

_ ” zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna =
zwiększenie 43,50 43,50 43,50 43,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 338 143,54 10 057 165,14 9738 605,14 8 256 459,67 1482 145,47 0,00 318 560,00 0,00 0,00 0,00 1 280 978,40 1 280 978,40 1 175 978,40 0,00 0,00
przed zmianą 273 008,29 273 008,29 273 008,29 260 644,05 12 364,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

, s zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie =
zwiększenie 43,50 43,50 43,50 43,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 273 051,79 273 051,79 273 051,79 260 687,55 12 364,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9585 651,75 9 350 173,35 9 298 173,35 7 990 772,12 1307 401,23 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 235 478,40 235 478,40 130 478,40 0,00 0,00

za Urzędy gmin (miast i miast | zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 580 651,75 9 345 173,35 9 293 173,35 7990 772,12 1302 401,23 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 235 478,40 235 478,40 130 478,40 0,00 0,00

Strona 1z 4



Rodzaj zadania: Własne
Ztego:

ztego: ztego:

ztego: wydatki na w tym:
| $ programy na programy ery

Dział | Rozdział / Nazwa Plan Wydatki wydatki | wydatki dotacje na Skiadeśsii Hat SOpAnE WYRY z Wydatki inwestycje i | finansowane z zakupi cl a
grupa bieżące jednostek | | wynagrodzenia | związane z zadania na rzecz osób |  smdkó ytulu | | opstuga długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i AE 9

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; * Tesa kuskóh POFĘczeŃ | inwestycyjne środków, o udziałów SPOR. PTGWA
nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. S ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt2i3,

1 2 3 4 © 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 41996 807,76 | 41 322 507,76 | 34 287 333,45 | 30 301 803,34 | 3985 530,11 | 6 937 908,00 78 168,31 19 098,00 0,00 0,00 674 300,00 674 300,00 0,00 0,00 0,00
= zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - —zwiększenie 1.071 970,00 1051 970,00 22 800,00 21 700,00 1 100,00 1 029 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43068 777,76 | 42 374 477,76 | 34 310 133,45 | 30 323 503,34 | 3986 630,11 | 7 967 078,00 78 168,31 19 098,00 0,00 0,00 694 300,00 694 300,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 448 912,12 20 074 612,12 | 19 864 204,12 | 17713 782,56 | 2150421,56 | 197 908,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 374 300,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00

TAA Bie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zkoły poc

wy zwiększenie 43 270,00 43 270,00 14 100,00 13 400,00 700,00 29 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20492182,12 | 20117 882,12 | 19 878 304,12 | 17 727 182,56 | 2151 121,56 | 227.078,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 374 300,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 169 137,46 11 869 137,46 | 7.846 339,46 | 6 878 086,32 968 253,14 | 4 000 000,00 3 700,00 19 098,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola = -zwiększenie 1024 300,00 1 004 300,00 4 300,00 4 100,00 200,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 193 437,46 12873 437,46 | 7850 639,46 | 6 882 186,32 968 453,14 | 5 000 000,00 3 700,00 19 098,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1481 501,00 1481 501,00 | 1481501,00 | 1407 982,08 73 518,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne = =zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1483 001,00 1483 001,00 | 1483001,00 | 1409 482,08 73 518,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 289 649,49 2289 649,49 | 2284 449,49 | 2152 257,24 132 192,25 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SG dB Stołówki szkolne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przedszkolne zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 700,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 292 549,49 2292 549,49 | 2287 349,49 | 2154957,24 132 392,25 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 563 433,95 6563433,95 | 4935 215,25 | 2842871,00 | 2 092 344,25 0,00 1628 218,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna - -
zwiększenie 26 781,54 26 781,54 0,00 0,00 0,00 0,00 26 781,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 590 215,49 6590215,49 | 4935215,25 | 2842871,00 | 2092 344,25 0,00 1 655 000,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 440 588,70 440 588,70 733,00 0,00 733,00 0,00 439 855,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe - -zwiększenie 2 059,14 2 059,14 0,00 0.00 0,00 0,00 2059,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 442 647,84 442 647,84 733,00 0,00 733,00 0,00 441 914,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 246 363,00 246 363,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 243 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

= Pomaciwzakrasia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dożywiania zwiększenie 24 722,40 24 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 24 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 085,40 271 085,40 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 268 085,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 741 861,00 741 861,00 199 351,00 112 566,00 86 785,00 0,00 542 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a oo zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
odzina zwiększenie 6 180,00 6 180,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 041,00 748 041,00 200 351,00 112 566,00 87 785,00 0,00 547 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, przed zmianą 112 960,00 112 960,00 80 450,00 0,00 80 450,00 0,00 32 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu | [zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia zwiększenie 6 180,00 6 180,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i rentowe z r
ubezpieczenia społecznego | | po zmianach 119 140,00 119 140,00 81 450,00 0,00 81 450,00 0,00 37 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 574 428,90 7 337 840,00 | 7337 840,00 | 319 590,51 7 018 249,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 236 588,90 5 236 588,90 0,00 0,00 0,00
Sk Gospodarka komunalna i zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrona środowiska zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 574 428,90 7 337 840,00 | 7337 840,00 | 329 590,51 7 008 249,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 236 588,90 5 236 588,90 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 000,00 52 500,00 52 500,00 14 737,51 37 762,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
atmosferycznego i klimatu zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 52 500,00 52 500,00 24 737,51 27 762,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

ztego: ztego:
ztego: wydatki na w tym:

| | A programy na programy ad
Dział | ROŻdZIAł l Nazwa Elda Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia | finansowane |  wypłatyz Wydatki inwestycje i | finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia | związane z zadania na rzecz osób A udziałem tytułu | obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; rodków, o połyczeń inwestycyjne środków, 0 udziałów spółek prawa

nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt2i3 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 894 326,53 2 906 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 2 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 326,53 988 326,53 0,00 0,00 0,00

sz Kulka ISERIES zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dziedzictwa narodowego zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 899 326,53 2911 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 326,53 988 326,53 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sis Domy iośrodki kultury, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świetlice i kluby zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 634 761,00 3 584 761,00 3 231 761,00 1876 061,00 1355 700,00 350 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna X -
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 634 761,00 3 584 761,00 3 231 761,00 1876 061,00 1355 700,00 350 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 224 761,00 3 174 761,00 3 171 761,00 1 876 061,00 1 295 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

- zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 224 761,00 3 174 761,00 3 171 761,00 1876 061,00 1 295 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 799 144,90 78 024 701,90 | 64 147 738,89 | 43 879 308,02 | 20 268 430,87 | 10 312 908,00 2 744 957,01 19 098,00 0,00 800 000,00 19 774 443,00 19 774 443,00 1 376 416,86 0,00 0,00
Wydatki zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

latki razem:
: zwiększenie 1 400 475,04 1 130 475,04 64 343,50 31 743,50 32 600,00 1 034 170,00 31 961,54 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 184 119,94 79 139 676,94 | 64 196 582,39 | 43 911 051,52 | 20 285 530,87 | 11 347 078,00 2776 918,55 19 098,00 0,00 800 000,00 20 044 443,00 20 044 443,00 1.376 416,86 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Ztego:

z tego: ztego:

z tego: wydatki na w tym:
: - 8 programy na programy O

Dział | Rozdział / Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakupi Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia | związane z zadania na rzecz osób | Z udziałem u | obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i Wow co
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; SOBKÓW O p ni inwestycyjne środków, o udziałów SPOJeE prawa

nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt2i3 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 350 039,60 350 039,60 350 039,60 339 823,50 10 216,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. . zmniejszenie -8 043,50 -8 043,50 -8 043,50 -8 043,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna - =

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 996,10 349 996,10 349 996,10 331 780,00 18 216,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349 823,50 349 823,50 349 823,50 339 823,50 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R zmniejszenie -8 043,50 -8 043,50 -8 043,50 -8 043,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie = —
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 780,00 349 780,00 349 780,00 331 780,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p przed zmianą 144 081,00 144 081,00 57 431,00 35 736,26 21 694,74 0,00 86 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów
=> władzy państwowej, kontroli i | zmniejszenie -2 344,25 -2 344,25 -2 344,25 -0,01 -2 344,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrony prawa oraz zwiększenie 4 294,25 4 294,25 2 344,25 0,01 2 344,24 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sądownictwa k:

po zmianach 146 031,00 146 031,00 57 431,00 35 736,26 21 694,74 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 007,00 141 007,00 54 357,00 33 519,26 20 837,74 0,00 86 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta zmniejszenie -2 344,25 -2 344,25 -2 344,25 -0,01 -2 344,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rzeczypospolitej Polskiej zwiększenie 4 294,25 4 294,25 2 344,25 0,01 2 344,24 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 142 957,00 142 957,00 54 357,00 33 519,26 20 837,74 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona3 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

ztego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
| | 8 programy na programy =

Dział | Roździał / Nazwa FIA: Wydatki wydatki , wydatki dotacje na świadczenia EET WIE a Wydatki inwestycje i | finansowane z zakupi ESTgrupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z yti h obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i $
> i składki od realizacją ich z E Środków, o poręczeń i ż A środków, o ie spółek prawabudżetowych | izacją bieżące fizycznych; Er inwestycyjne , udziałów

nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 s] 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 10 074 826,83 10 074 826,83 3 679 180,83 2 685 978,38 993 202,45 0,00 6 395 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alei zmniejszenie -10 387,75 -10 387,75 -10 387,75 -8 043,51 -2 344,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

atki razem:
Y zwiększenie 12 294,25 12 294,25 10 344,25 0,01 10 344,24 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 076 733,33 10 076 733,33 3 679 137,33 2 677 934,88 1 001 202,45 0,00 6 397 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4z4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/ /2025

Rady Miasta Radzyń Podlaski

z dnia 27 czerwca 2025r.

WYKAZ DOTACJI NA 2025 R.

przedmiotowe

UBojseje gle jednostek sekiore finansow publicznych 2 559 933,57 20000,00| 2 579 933,57 274 933,57 0,00| 2 305 000,00
1 |921-92116 zag| g [Miejska Biblioteka Publiczna dot.na zadania własne 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2 921-92116 280|_ o Miejska Biblioteka Publiczna (porozumienia z JST) dotacja z 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3 |921-92109 248| g |Radzyński Ośrodek Kultury dot.na zadania własne 1 100 000,00 5000,00] — 1 105 000,00 1 105 000,00
4 l921-92109 2go] g |Radzyński Ośrodek Kultury dot.na zadania własne 2 000,00 15 000,00 17 000,00 17 000,00

5 Dotacje na zadania własne z zakresu przeciwdz.alkoholizmowi
851-85154 280] 0 |(Radzyński Ośrodek Kultury) 144 000,00 144 000,00 144 000,00

6 Dotacje na zadania własne z zakresu przeciwdz.alkoholizmowi
851-85154 280|_ o (Miejska Biblioteka Publiczna) 36 000,00 36 000,00 36 000,00

7 |600-60004 232| O |Powiat Radzyński
27 933,57 27 933,57 27 933,57

Ii.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
8 649 234,53 1029 170,00 9678 404,53 1 326 326,53 0,00] 8352 078,00

1 , : M .
801-80104 sia! ja.) (PSSOSS Pore pon pepe PRO NSRO 4.000 000,00] 1000000,00| _ 5 000 000,00 5 000 000,00

2 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej
801-80101 254] 0 197 908,00 29 170,00 227 078,00 227 078,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
3 nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
801-80149 254| go |wychowaniaprzedszkolnego 2 740 000,00 2 740 000,00 2 740 000,00

4 |854-85404 254| g |Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 385 000,00 385 000,00 385 000,00
5 |353.85395 236] o Dotacja na zadania własne z zakresu polityki społecznej 35 000,00 35 000,00 35 000,00

ld: F846122E-B7F0-4D57-AC6B-6FE9FA74696B. Projekt Strona 1



Ogółem
EJB

6 Dotacja na zadania własne z zakresu przeciwdz.alkoholizmowi
851-85154 236 80 000,00 80 000,00 80 000,00

7 Dotacje na zadania własne z zakresu kultury
921-92105 236 45 000,00 45 000,00 45 000,00

8 Dotacje na zadania własne z zakresu sportu926-92605 236 350 000,00 350 000,00 350 000,00
" Dotacja dla Kościoła na wykonanie prac budowlano-

921-9212 657 konserwacyjnych oraz dokumentacji projektowej 816 326, 816 326 53

ld: F846122E-B7F0-4D57-AC6B-6FE9FA74696B. Projekt Strona 2


